



Wessmann Holding ApS

Kongens Nytorv 28, 1.
1050 København K
CVR-nr. 30617347

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Henrik Wessmann Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wessmann Holding ApS

Kongens Nytorv 28, 1.

1050 København K

CVR-nr.: 30617347

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Wessmann Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et overskud på 511 t.kr., ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendommen i det underliggende datterselskab indregnes i årsrapporterne til dagsværdi, opgjort på grundlag af afkastbaserede værdiansættelsesmodel. Der henvises til dattervirksomhedens årsrapport for uddybende beskrivelse af usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Den danske regering har fremlagt en genåbningsplan for Danmark i løbet af 2021 og ledelsen forventer, at dette vil have en positiv effekt på ejendomsmarkedet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.450)	(17.001)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		590.790	2.161.476
Andre finansielle omkostninger	1	(69.811)	(4.443)
Resultat før skat		510.529	2.140.032
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		510.529	2.140.032
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		510.529	2.140.032
Resultatdisponering		510.529	2.140.032

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.118.271	17.527.481
Finansielle aktiver	2	18.118.271	17.527.481
Anlægsaktiver		18.118.271	17.527.481
Likvide beholdninger		0	916
Omsætningsaktiver		0	916
Aktiver		18.118.271	17.528.397

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.689.639	9.098.849
Overført overskud eller underskud		3.465.862	3.546.123
Egenkapital		13.280.501	12.769.972
Bankgæld		11	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.200	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.827.559	2.079.710
Skyldig skat		0	16.465
Anden gæld		0	2.650.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.837.770	4.758.425
Gældsforpligtelser		4.837.770	4.758.425
Passiver		18.118.271	17.528.397
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.098.849	3.546.123	12.769.972
Årets resultat	0	590.790	(80.261)	510.529
Egenkapital ultimo	125.000	9.689.639	3.465.862	13.280.501

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	68.403	4.360
Renteomkostninger i øvrigt	396	83
Øvrige finansielle omkostninger	1.012	0
	69.811	4.443

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.429.432
Kostpris ultimo	8.429.432
Opskrivninger primo	9.098.049
Andel af årets resultat	590.790
Opskrivninger ultimo	9.688.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.118.271

	Hjemsted	Ejerandel %
Kapitalandele i dattervirksomheder		
Oskar Office ApS	København	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HAWK Investments ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 18.118 t.kr. pr. 31.12.2020 er stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gældsforpligtelse.
